РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«___» декабря 2020 г.

                                                            № _____
с. Шелаболиха

	О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края

В связи с изменением перечня вопросов местного значения сельского поселения, в соответствии с пунктом 4 части 1, частью 4 статьи 14, статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.10.2011 № 131-ЗС «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципальных образований Алтайского края», решением Кипринского сельского Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края от 16.12.2020 № 11 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края», частью 1 статьи 54 Устава района Совет депутатов района

РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края (приложение).
2. Дать согласие на принятие имущества из муниципальной собственности муниципального образования Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, указанного в приложении к настоящему решению.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов района по вопросам социально-экономического развития района, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.
Приложение: на 9 л. в 1 экз.
Председатель Совета депутатов
Шелаболихинского района                                                                          К.В. Антропов

Приложение
к решению Совета депутатов Шелаболихинского района
от «___» декабря 2020 № ___

Перечень
имущества, подлежащего передаче  из муниципальной собственности муниципального образования Шелаболихинский сельсовет

 Шелаболихинского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования

Шелаболихинский район Алтайского края
Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Год ввода в эксплуатацию
	Протяженность
	Площадь
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1.
	Скважина Литер ЕS

01230012
	ул. Степная, 7
	22:59:070217:0023:01:245:002:000029270:0050

	12 кв.м
	96795.00
	0,00

	2.
	Скважина 1784
	ул. Строительная, д. 1Б
	22:59:070210:649
	1986

	Глубина 260м

	6867.01
	0,00

	3
	Скважина 1214
	ул. Обская, 27Б
	22:59:070207:469
	1983
	Глубина 155м

	210710.81
	0,00

	4
	Скважина 1222
	ул. 50 лет Алтая, 100Б
	22:59:070214:375
	1986
	Глубина 143м

	125558.23
	0,00

	5
	Скважина 1215
	ул. Обская, 27А
	22:59:070207:470
	1981

	Глубина 155м

	210710.81
	0,00

	6
	Скважина 1643
	ул. 50 лет Алтая, 100А
	22:59:070214:376

	1986

	Глубина 145м

	125558.81
	0,00

	7
	Скважина 1702
	ул. Молодежная, 1А-1
	22:59:070210:650
	1986

	Глубина 190м

	125558.21
	0,00

	8
	Скважина 1701
	ул. Молодежная, 1А-2
	22:59:070210:651
	1986

	Глубина 262м

	125558.21
	0,00

	9
	Башня водонапорная 1703
	ул. Обская, 27
	22:59:070207:472
	1986

	Объём 25 куб.м

	229911.74
	0,00

	10
	Башня водонапорная 1760
	пер. Августовский, 6А
	22:59:070206:543
	1986

	Объём 160 куб.м

	105884.00
	8678.93

	11
	Скважина 1728
	пер. Сельский, 31А
	22:59:070217:201
	1986

	Глубина 190м

	184272.47
	20895.52

	12
	Водопровод

№1700

№1832

№1698

№1699

№01440053

№ВА0000000130
	ул. Молодежная – ул. Мамонтова
	22:59:070210:172

22:59:070210:170

22:59:070210:53

22:59:070210:53

22:59:070210:524

22:59:070210:3

22:59:070210:212

22:59:070210:345

22:59:070210:145

22:59:070210:40

22:59:070210:302

22:59:070210:627

22:59:070210:113

22:59:070210:125

22:59:070210:514

22:59:070210:118

22:59:070209:6

22:59:070209:20

22:59:070209:1

22:59:070209:107

22:59:070213:9

22:59:070213:144

22:59:070213:83

22:59:070216:296

22:59:070208:32

22:59:070208:32

22:59:070208:49

22:59:070208:30

22:59:070208:3

22:59:070212:17

22:59:070212:40

22:59:070212:26

22:59:000000:174

22:59:070212:238

22:59:070215:32

22:59:070212:249

22:59:070212:248

22:59:070215:14

22:59:070215:21
	1985

	18801м

	352426,74

16183396,61

47367,13

1837710,08

32095,00

71500,00
	0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

	13
	Водопровод

№1729

№1756

№1706

№1216
	ул. Партизанская – ул. Новая
	22:59:070206:304

22:59:070206:49

22:59:070207:155

22:59:070207:174

22:59:070207:426

22:59:070207:453

22:59:070207:285

22:59:070207:339

22:59:070207:340

22:59:070207:158

22:59:070207:323

22:59:070207:268

22:59:070207:375

22:59:070207:31

22:59:070207:367

22:59:070207:353

22:59:070207:366

22:59:070211:504

22:59:070211:505

22:59:070211:2

22:59:070211:169

22:59:070211:31

22:59:070207:50

22:59:070207:298

22:59:070211:641

22:59:070211:11

22:59:070211:170
	1985

	5842м

	8553,49

4869,31

97394,54

429265,44
	0,00
0,00
0,00
0,00

	14
	Водопровод

№1755

№1609

ВА0000000129
	ул. 50 лет Алтая – ул. Лермонтова

	22:59:070201:67

22:59:070201:66

22:59:070201:39

22:59:070201:57

22:59:070202:70

22:59:070201:85

22:59:070201:58

22:59:070201:60

22:59:070201:38

22:59:070201:65

22:59:070201:64

22:59:070201:68

22:59:070201:69

22:59:070201:70

22:59:070201:10

22:59:070201:36

22:59:070201:77

22:59:070201:75

22:59:070201:37

22:59:070201:74

22:59:070201:42

22:59:070201:72

22:59:070201:81

22:59:070202:10

22:59:070202:14

22:59:070202:37

22:59:070202:12

22:59:070202:45

22:59:070202:3

22:59:070202:46

22:59:070202:15

22:59:070202:11

22:59:070202:9

22:59:070202:48

22:59:070202:49

22:59:070202:51

22:59:070202:52

22:59:070202:53

22:59:070202:60

22:59:070202:54

22:59:000000:89

22:59:070202:69

22:59:070202:68

22:59:070202:67

22:59:070202:66

22:59:070202:190

22:59:070202:65

22:59:070202:18

22:59:070202:64

22:59:070202:63

22:59:070202:62

22:59:070202:61

22:59:070202:84

22:59:070202:19

22:59:070202:81

22:59:070203:48

22:59:070203:47

22:59:070203:46

22:59:070203:45

22:59:070203:44

22:59:070203:43

22:59:070203:2

22:59:070203:1

22:59:070203:49

22:59:070204:42

22:59:070204:7

22:59:070204:50

22:59:070204:49

22:59:070204:48

22:59:070204:47

22:59:070204:163

22:59:070204:44

22:59:070204:43

22:59:070204:5

22:59:070204:59

22:59:070204:58

22:59:070204:57

22:59:070204:56

22:59:070204:186

22:59:070205:44

22:59:070205:5

22:59:070205:41

22:59:070205:39

22:59:070205:45

22:59:070205:46

22:59:070205:6

22:59:070205:48

22:59:070205:49

22:59:070205:50

22:59:070205:51

22:59:070205:2

22:59:070205:52

22:59:070205:8

22:59:070205:70

22:59:070205:54

22:59:070205:55

22:59:070205:65

22:59:070205:1

22:59:070205:58

22:59:000000:90

22:59:070206:472

22:59:070206:307

22:59:070206:51

22:59:070206:191

22:59:070206:27

22:59:070206:219

22:59:070206:541

22:59:070206:539

22:59:070206:538

22:59:070206:17

22:59:070206:474

22:59:070206:187

22:59:070206:462

22:59:070206:23

22:59:070206:186

22:59:070211:33

22:59:070211:614

22:59:070211:604
	1986

	15275м

	22413,64

1448279,54

99952,00
	73298,16

	15.
	Резервуар чистой воды инв. № 1607

	1986

	87435.44
	0,00

	16.
	Резервуар чистой воды инв. № 1704

	1986

	87345,44
	0,00

	17.
	Резервуар чистой воды инв. № 1608

	1986

	87345,44
	0,00

	18.
	Водозабор № 1 инв. № 1223

	1988

	152951.91
	19821.22

	19.
	Водозабор № 2 инв.№ 1705

	1986

	18264,48
	3178,59

	20.
	Водозабор (здание) № 3 инв.№ 1596

	1964

	10 кв.м.
	11967,92
	0,00

	21.
	Насосный агрегат К100-65-200 инв. №00013800122

	53000,00
	18991,41

	22.
	Насосный агрегат К80-65-160а с эл.двиг. 7,5/3000 инв. №01440044

	18774,66
	0,00

	23.
	Щит управления ЩУН-Э-111-22 инв.№01440045

	99000,00
	69850,00

	24.
	Щит управления ЩУ Sarel 600*600*300 35кВт инв.№01440031

	54345,00
	36229,80

	25.
	Преобразователь частотный Combi Vario инв. №01440032

	99000,00
	49500,00

	26.
	Преобразователь частотный Altiwar 35 кВт инв.№ 01440033

	99000,00
	49500,00

	27.
	Насосный агрегат К80-65-160а с эл. двиг. 5,5/3000 инв.№01440040

	19000,00
	0,00

	28.
	Нежилое помещение (подвал) инв.№ВА0000000029
	ул. Солнечная, д. 8 пом. 4
	22:59:070206:509

	173 кв.м.
	1683482,85
	246487,53